

**Lucrari de Securizare a perimetrului
(ongradirea/iluminarea exterioara), a
Taberei Militare Permanente nr.136, Bacioi
Etapa 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Ingradirea teritoriului Arhitectura (compert. SA)**

Valoarea de deviz 2 473 227,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Gardul metalic "Gardiline"				
1	CO06B3	PANOU GARD EURO Eco zincat H=2,0 m (Nota: lasam doar manopera)	m	1 922,000	63,46 63,46	121 976,85 121 976,85
2	Pretul firmei	Panou Optima H=2.0 m L=2.5 m, din sirma de otel d=4,5 mm Zn celula 200*55 mm (cod 62049)	buc	780,000	541,66 0,00	422 494,80 0,00
3	Pretul firmei	Stilpi zincat 60*40*1.2 L-2,6 m (cod 71093)	buc	783,000	242,50 0,00	189 877,50 0,00
4	Pretul firmei	Capac 60*40 (cod 04454)	buc	783,000	7,50 0,00	5 872,50 0,00
5	Pretul firmei	Element de fixare zincat 35*33*3 (cod 63367)	buc	3 132,000	6,66 0,00	20 859,12 0,00
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (montarea element zincat Ei-1, Ei-2) (Nota: excludem confectii metalice)	kg	3 509,100	11,00 9,87	38 610,57 34 642,14
7	Pretul firmei	Element zincat Ei-1 (Stilpi zincat 60*40*1.2 L=1,23 m)	buc	103,000	125,00 0,00	12 875,00 0,00
8	Pretul firmei	Element zincat Ei-2 (Stilpi zincat 60*40*1.2 L=1,53 m)	buc	680,000	154,16 0,00	104 828,80 0,00
9	CL18A	Confectii metalice diverse (umplutura din sirma ghimpata)	kg	702,000	37,66 9,87	26 439,37 6 930,21
10		Sirma arsa d=3.0 mm	kg	615,800	20,00 0,00	12 316,00 0,00
		Total 1. Gardul metalic "Gardiline" Inclusiv salariu				956 150,51 163 549,20
		2. 2. Poarti si portite pentru eurogard				

1	2	3	4	5	6	7
11	CK14A	POARTA pentru eurogard H=2.0m L=6,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc) (cod 57673)	m2	12,000	918,36 80,39	11 020,31 964,65
12	CK14A	POARTA pentru eurogard H=2.0m L=6,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc) (cod 57673)	m2	12,000	918,36 80,39	11 020,31 964,65
13	CK14A	POARTA pentru eurogard H=2.0m L=8,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc)	m2	16,000	865,43 80,39	13 846,87 1 286,19
14	CK14A	PORTITA pentru eurogard H=2.0 m L=0,8 m (dreapta) (Set: panou din sirma de otel d=4,5 mm; stilpi metalici din teava patrata 100*1000*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc;)	m2	1,600	1 985,74 80,51	3 177,18 128,81
15	CK14A	PORTITA pentru eurogard H=2.0 m L=0,8 m (dreapta) (Set: panou din sirma de otel d=4,5 mm; stilpi metalici din teava patrata 100*1000*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc;)	m2	1,600	1 985,74 80,51	3 177,18 128,81
		Total 2. Poarti si portite pentru eurogard Inclusiv salariu				42 241,85 3 473,11
		3. 3. Porti culisante in consola				
16	CK13B1	Porti metalice glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (Poarta culisanta in consola H=2.0 L=6.0 m - 2 buc)	m2	24,000	5 651,39 168,77	135 633,43 4 050,39
17	CK13B1	Porti metalice glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (Poarta culisanta in consola H=2.0 L=8.0 m - 1 buc)	m2	16,000	6 668,28 168,77	106 692,41 2 700,25
		Total 3. Porti culisante in consola Inclusiv salariu				242 325,84 6 750,64
		4. 4. Finisare soclu				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor (grund acrilic pentru beton)	m2	2 040,000	11,33 1,41	23 108,71 2 877,01
19	TsC54C	Strat de fundatie din pietris sortat 8-20 mm (h=50-70 mm)	m3	175,500	636,55 46,54	111 715,35 8 167,99
20	CK26C aplicativ	Banda din PVC opacizare gard - orizontala h=190 mm Antracit (Ral	m	16 224,000	27,08	439 360,52

1	2	3	4	5	6	7
		7016) (material - polipropilena cu rezistenta la factori UV) (cod 71561)			4,23	68 642,12
21	IzF04J1 aplicativ	Folie antiburuieni latimea 1 m	m2	1 950,000	13,04 0,94	25 432,23 1 833,39
22	IzF04J1 aplicativ	Folie antiburuieni latimea 0,5 m	m2	975,000	13,04 0,94	12 716,18 916,70
		Total 4. Finisare soclu Inclusiv salariu				612 332,99 82 437,21

		Total	lei	1 853 051,19
		Asigurarea sociala	24,00 %	61 490,44
		Total	100,00 +	1 914 541,63
		Transportarea materialelor	3,00 %	47 216,09
		Total	100,00 +	1 961 757,72
		Cheltuieli de regie	3,00 %	58 852,73
		Total	100,00 +	2 020 610,45
		Beneficiu de deviz	2,00 %	40 412,20
		Total	100,00 +	2 061 022,65
		TVA	20,00 %	412 204,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 473 227,19 256 210,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de Securizare a perimetrului
(ongradirea/iluminarea exterioara), a
Taberei Militare Permanente nr.136,
Bacioi Etapa 1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Ingradirea teritoriului Arhitectura (compart. SA)**

Valoarea de deviz 2 473 227,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	480,50	47,01	22 588,31
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	1 768,24	47,01	83 124,96
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	58,50	47,01	2 750,09
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	73,78	47,01	3 468,39
5.	7212030022700	Sudor	h-om	57,91	47,01	2 722,34
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	41,48	47,01	1 949,99
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	97,60	47,01	4 588,18
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	800,11	47,01	37 613,17
9.	7422010060100	Timplar	h-om	1 297,92	47,01	61 015,22
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	173,75	47,01	8 167,99
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	600,33	47,01	28 221,52
		Total manopera				256 210,16

Materiale:

1.	02	Panou Optima din sirma de otel d=4,5 mm (cod 62049)	buc	780,00	541,66	422 494,80
2.	04	Capac 60*40 (cod 04454)	buc	783,00	7,50	5 872,50
3.	05	Sistem de fixare zincat 40*40	buc	3 132,00	6,66	20 859,12
4.	07	Element zincat Ei-1 Stilpi zincat 60*40*1.2 L=1,23 m	buc	103,00	125,00	12 875,00
5.	08	Element zincat Ei-2 (Stilpi zincat 60*40*1.2 L=1,53 m)	buc	680,00	154,16	104 828,80
6.	10	Sirma arsa d3.0 mm	kg	615,80	20,00	12 316,00
7.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	63,17	36,50	2 305,70
8.	111	Sirma ghimpata	kg	702,00	26,66	18 715,32
9.	14211022000681	Pietris ciuruit nespalat de riu 8-10mm	m3	201,82	425,00	85 773,50
10.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,34	310,00	105,40
11.	20301129301501 1	POARTA pentru eurogard H=2.0m L= 6,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc) (cod 57673)	SET	1,00	9 696,00	9 696,00
12.	20301129301501 3	POARTA pentru eurogard H=2.0m L= 8,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc)	SET	1,00	12 083,00	12 083,00
13.	20301129301501 4	PORTITA pentru eurogard H=2.0 m L= 0,8 m (dreapta) (Set: panou din sirma de otel d=4,5 mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc;)	SET	1,00	3 000,00	3 000,00
14.	20301129301501 5	PORTITA pentru eurogard H=2.0 m L= 0,8 m (dreapta) (Set: panou din sirma de otel d=4,5	SET	1,00	3 000,00	3 000,00

		mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc;)1				
15.	2030112930150212	POARTA pentru eurogard H=2.0m L= 6,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc) (cod 57673)	SET	1,00	9 696,00	9 696,00
16.	241658610530318	Amorsa-grund (acrilic pentru beton)	kg	306,00	64,45	19 721,70
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	28,32	50,00	1 416,00
18.	252110671839320	Banda din PVC opacizare gard - orizontala h=190 mm Antracit (Ral 7016)	m	16 224,00	16,53	268 182,72
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	106,00	2,10	222,60
20.	26821326016261	Folie antiburuieni latimea 1 m	m2	2 106,00	11,20	23 587,20
21.	268213260162622	Folie antiburuieni latimea 1 m	m2	1 053,00	11,20	11 793,60
22.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	42,11	26,33	1 108,76
23.	2812106306000116	(Poarta culisanta in consola H=2.0 L=6.0 m - 2 buc)	m2	24,00	5 431,00	130 344,00
24.	2812106306000117	(Poarta culisanta in consola H=2.0 L=8.0 m - 1 buc)	m2	16,00	6 448,00	103 168,00
25.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	5,20	56,00	291,20
26.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	26,02	56,00	1 457,12
27.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	172,80	1,66	286,84
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	97 344,00	1,00	97 344,00
29.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	172,80	0,50	86,40
30.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	172,80	0,30	51,84
31.	3	Stilpi zincat 60*40*1.2 L=2,6 m (cod 71093)	buc	783,00	242,50	189 877,50
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	54,03	5,00	270,15
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,08	30,00	2,40
34.	4100126202818	Apa	m3	17,55	30,00	526,50
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	102,00	5,00	510,00
		Total materiale de construcții				1 573 869,67

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	2,86	180,00	514,80
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	73,71	156,00	11 498,76
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	36,85	156,00	5 748,60
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,46	12,00	17,52
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	162,24	32,00	5 191,68
		Total utilaje de construcții				22 971,36

Total	lei	1 853 051,19
Asigurarea sociala	24,00 %	61 490,44
Total	100,00 +	1 914 541,63
Transportarea materialelor	3,00 %	47 216,09
Total	100,00 +	1 961 757,72
Cheltuieli de regie	3,00 %	58 852,73
Total	100,00 +	2 020 610,45
Beneficiu de deviz	2,00 %	40 412,20
Total	100,00 +	2 061 022,65
TVA	20,00 %	412 204,54

Total deviz:

**2 473 227,
19**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Gardul metalic "Gardiline"				
1	CO06B3	PANOU GARD EURO Eco zincat H=2,0 m (Nota: lasam doar manopera)	m			63,46
						63,46
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	47,01	11,75
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	47,01	43,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	47,01	8,46
2	Pretul firmei	Panou Optima H=2.0 m L=2.5 m, din sirma de otel d=4,5 mm Zn celula 200*55 mm (cod 62049)	buc			541,66
						0,00
	02	Panou Optima din sirma de otel d=4,5 mm (cod 62049)	buc	1,0000	541,66	541,66
3	Pretul firmei	Stilpi zincat 60*40*1.2 L-2,6 m (cod 71093)	buc			242,50
						0,00
	3	Stilpi zincat 60*40*1.2 L-2,6 m (cod 71093)	buc	1,0000	242,50	242,50
4	Pretul firmei	Capac 60*40 (cod 04454)	buc			7,50
						0,00
	04	Capac 60*40 (cod 04454)	buc	1,0000	7,50	7,50
5	Pretul firmei	Element de fixare zincat 35*33*3 (cod 63367)	buc			6,66
						0,00
	05	Sistem de fixare zincat 40*40	buc	1,0000	6,66	6,66
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (montarea element zincat Ei-1, Ei-2) (Nota: excludem confectii metalice)	kg			11,00
						9,87
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	47,01	8,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,01	0,47
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	47,01	0,47
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	26,33	0,26
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
7	Pretul firmei	Element zincat Ei-1 (Stilpi zincat 60*40*1.2 L=1,23 m)	buc			125,00
						0,00
	07	Element zincat Ei-1 Stilpi zincat 60*40*1.2 L=1,23 m	buc	1,0000	125,00	125,00
8	Pretul firmei	Element zincat Ei-2 (Stilpi zincat 60*40*1.2 L=1,53 m)	buc			154,16
						0,00
	08	Element zincat Ei-2 (Stilpi zincat 60*40*1.2 L=1,53 m)	buc	1,0000	154,16	154,16
9	CL18A	Confectii metalice diverse (umplutura din sirma ghimpata)	kg			37,66
						9,87
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	47,01	8,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,01	0,47
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	47,01	0,47
	111	Sirma ghimpata	kg	1,0000	26,66	26,66
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	26,33	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
10		Sirma arsa d=3.0 mm	kg			20,00
						0,00
	10	Sirma arsa d3.0 mm	kg	1,0000	20,00	20,00
		2. 2. Poarti si portite pentru eurogard				
11	CK14A	POARTA pentru eurogard H=2.0m L= 6,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc) (cod 57673)	m2			918,36
						80,39
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,01	8,93
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	47,01	45,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	47,01	8,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	47,01	17,86
	203011293015011	POARTA pentru eurogard H=2.0m L= 6,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc) (cod 57673)	SET		9 696,00	808,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,66	6,64
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	50,00	5,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	56,00	6,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	5,00	1,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,10	2,63
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	310,00	1,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	30,00	0,03
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	180,00	3,60
12	CK14A	POARTA pentru eurogard H=2.0m L= 6,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc) (cod 57673)	m2			918,36
						80,39
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,01	8,93
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	47,01	45,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	47,01	8,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	47,01	17,86
	203011293015021 2	POARTA pentru eurogard H=2.0m L= 6,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc) (cod 57673)	SET		9 696,00	808,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,66	6,64
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	50,00	5,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	56,00	6,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	5,00	1,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,10	2,63
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	310,00	1,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	30,00	0,03
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	180,00	3,60
13	CK14A	POARTA pentru eurogard H=2.0m L= 8,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc)	m2			865,43
						80,39
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,01	8,93
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	47,01	45,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	47,01	8,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	47,01	17,86
	203011293015013	POARTA pentru eurogard H=2.0m L= 8,00 m din (panou din sirma de otel d=4,5mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc)	SET		12 083,00	755,19
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,66	6,64
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	50,00	5,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	56,00	6,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	5,00	1,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,10	2,63
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	310,00	1,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	30,00	0,04
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	180,00	3,60
14	CK14A	PORTITA pentru eurogard H=2.0 m L= 0,8 m (dreapta) (Set: panou din sirma de otel d=4,5 mm; stilpi metalici din teava patrata 100*1000*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc;)	m2			1 985,74 80,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,01	8,81
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	47,01	45,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	47,01	8,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	47,01	17,93
	203011293015014	PORTITA pentru eurogard H=2.0 m L= 0,8 m (dreapta) (Set: panou din sirma de otel d=4,5 mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc;)	SET		3 000,00	1 875,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,66	6,64
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	50,00	5,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	56,00	6,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	5,00	1,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,10	2,63
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	310,00	1,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	30,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	180,00	3,38
15	CK14A	PORTITA pentru eurogard H=2.0 m L= 0,8 m (dreapta) (Set: panou din sirma de otel d=4,5 mm; stilpi metalici din teava patrata 100*1000*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc;)	m2			1 985,74 80,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,01	8,81
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	47,01	45,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	47,01	8,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	47,01	17,93
	203011293015015	PORTITA pentru eurogard H=2.0 m L= 0,8 m (dreapta) (Set: panou din sirma de otel d=4,5 mm; stilpi metalici din teava patrata 100*100*3 L=2,6 m - 2 buc; capac patrat 100*100 - 2 buc;)	SET		3 000,00	1 875,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,66	6,64
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	50,00	5,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	56,00	6,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	5,00	1,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,10	2,63
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	310,00	1,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	30,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	180,00	3,38
		3. 3. Porti culisante in consola				
16	CK13B1	Porti metalice glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (Poarta culisanta in consola H=2.0 L=6.0 m - 2 buc)	m2			5 651,39 168,77
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,01	8,93
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,4400	47,01	114,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8400	47,01	39,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	47,01	5,64
	2812106306000116	(Poarta culisanta in consola H=2.0 L=6.0 m - 2 buc)	m2	1,0000	5 431,00	5 431,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	310,00	1,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3000	2,10	2,73
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2600	5,00	1,30
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1300	56,00	7,28
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6000	50,00	30,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	30,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	180,00	9,00
17	CK13B1	Porti metalice glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (Poarta culisanta in consola H=2.0 L=8.0 m - 1 buc)	m2			6 668,28 168,77
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,01	8,93
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,4400	47,01	114,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8400	47,01	39,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	47,01	5,64
	2812106306000117	(Poarta culisanta in consola H=2.0 L=8.0 m - 1 buc)	m2	1,0000	6 448,00	6 448,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	310,00	1,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3000	2,10	2,73
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2600	5,00	1,30
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1300	56,00	7,28
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6000	50,00	30,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	30,00	0,04
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	180,00	9,00
		4. 4. Finisare soclu				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor (grund acrilic pentru beton)	m2			11,33 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,01	1,41
	241658610530318	Amorsa-grund (acrilic pentru beton)	kg	0,1500	64,45	9,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	TsC54C	Strat de fundatie din pietris sortat 8-20 mm (h=50-70 mm)	m3			636,55 46,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	47,01	46,54
	14211022000681	Pietris ciuruit nespalat de riu 8-10mm	m3	1,1500	425,00	488,74
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	30,00	3,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	156,00	32,76
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	156,00	65,52
20	CK26C aplicativ	Banda din PVC opacizare gard - orizontala h=190 mm Antracit (Ral 7016) (material - polipropilena cu rezistenta la factori UV) (cod 71561)	m			27,08 4,23
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	47,01	3,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,01	0,47
	252110671839320	Banda din PVC opacizare gard - orizontala h=190 mm Antracit (Ral 7016)	m	1,0000	16,53	16,53
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	32,00	0,32
21	IzF04J1 aplicativ	Folie antiburuieni latimea 1 m	m2			13,04 0,94
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	47,01	0,94
	26821326016261	Folie antiburuieni latimea 1 m	m2	1,0800	11,20	12,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	12,00	0,01
22	IzF04J1 aplicativ	Folie antiburuieni latimea 0,5 m	m2			13,04 0,94
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	47,01	0,94
	268213260162622	Folie antiburuieni latimea 1 m	m2	1,0800	11,20	12,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	12,00	0,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)